РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ УСТЬ-КАНСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

УСТЬ-МУТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	[image: image1.jpg]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН КАН-ООЗЫ АЙМАКТЫН

МОТЫ-ООЗЫ JУРТТЫН МУНИЦИПАЛ ТӦЗӦЛМӦЗИНИҤ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                JОП

 «26»  января   2021г.

    №2                                     с.Усть-Мута

Об отмене Постановления №23  от 22.09.2017 года

 «Об утверждении Положения о порядке списания

 муниципального имущества муниципального

 образования  Усть-Мутинское сельское поселение».
Рассмотрев Заключение Правительства Республики Алтай от 20.01.2021 года  №37  «На постановление главы Усть-Мутинского сельского поселения от 22.09.2017 №23», постановляю:
1. Постановление главы Усть-Мутинского сельского поселения от  22.09.2017 года №23 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества муниципального образования  Усть-Мутинское сельское поселение». отменить, как противоречащий требованиям  законодательства Российской Федерации.

2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенду по адресу с.Усть-Мута, ул.Центральная 46 и на сайте Администрации усть-мута.рф

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Усть-Мутинского
сельского поселения                        ____________                В.А.Тоедов